
                                 Katowice, 14.12.2023 r. 

 

 

 
 

 

UCHWAŁA Nr 15/2023 

podjęta na posiedzeniu Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie  

w dniu 14 grudnia 2023 roku. 

 
 
 

Komisja do spraw Szkoleń w Górnictwie, w celu podniesienia bezpieczeństwa pracy w ruchu 

podziemnych zakładów górniczych, pozytywnie opiniuje:  

1) Ramowe programy kursów specjalistycznych: 

 Kurs specjalistyczny dla osób kierownictwa i dozoru ruchu zakładu górniczego, których zakres 

czynności obejmuje sprawy dotyczące ruchu wyciągów szybowych, 

 Kurs specjalistyczny rewidenta urządzeń wyciągowych w ruchu podziemnych zakładów 

górniczych, 

 Kurs specjalistyczny sygnalisty szybowego w ruchu podziemnych zakładów górniczych, 

 kurs specjalistyczny maszynisty maszyn wyciągowych w ruchu podziemnych zakładów 

górniczych, 

 Kurs specjalistyczny rewidentów urządzeń systemów łączności, alarmowania i kontroli stanu 

zagrożenia w ruchu podziemnych zakładów górniczych, 

      ujęte w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały; 
 

2) Minimalny wymiar czasu teorii i praktyki kursów specjalistycznych dla osób wykonujących czynności 

specjalistyczne w ruchu podziemnego zakładu górniczego – tekst jednolity po zmianach 

wprowadzonych do Załącznika nr 2 do UCHWAŁY NR 3/2019, podjętej na posiedzeniu Komisji do 

spraw Szkoleń w Górnictwie w dniu 01.03.2019r., stanowiący w załączniku Nr 2 do niniejszej 

Uchwały; 
 

3) uchylenie w całości Uchwały Nr 3/2019, podjętej na posiedzeniu Komisji do Spraw Szkoleń                      

w Górnictwie w dniu 01.03.2019r., w związku ze mianami wprowadzonymi w pkt. 2) niniejszej 

Uchwały oraz w pkt. 1) Uchwały Nr 11/2022 podjętej na posiedzeniu Komisji ds. Szkoleń                          

w Górnictwie w dniu 12.10.2022r., ujętymi w jednolitych tekstach tych Uchwał. 

 

 

 

                                                                     Przewodniczący Komisji ds. Szkoleń w Górnictwie 

 

 

                                                                             Prof. dr hab. inż. Bronisław Barchański 

 

 
 
Załączniki do Uchwały: 
1. Minimalny wymiar czasu teorii i praktyki kursów specjalistycznych dla osób wykonujących czynności 

specjalistyczne w ruchu podziemnego zakładu górniczego – tekst jednolity.  
2. Ramowe programy kursów specjalistycznych. 
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przy 
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